

Til-Tops ApS
Lucernevej 7, 3450 Allerød

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 08 04 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Stephen Keefe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Til-Tops ApS Lucernevej 7 3450 Allerød
	CVR-nr.: 34 08 04 10
	Stiftet: 12. december 2011
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Wiegandt, formand Kai Vincens Frederik Ahlefeldt-Laurvig Line Leth Keefe Finn Gjersøe
Direktion	Line Leth Keefe
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Frederiksdal Klatrebane ApS, Virum Til-Tops Bornholm ApS, Gudhjem Fly High Til-Tops K/S, Allerød Komplementarselskabet LTT ApS, Allerød Til-Tops Nivå ApS, Espergærde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteterne har været at være holdingselskab for associerede selskaber, samt at være fælles serviceudbyder for fremforalt skalerede aktiviteter for de relevante associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -347 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-72.632	41.669
1 Personaleomkostninger	-233.965	-178.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.136	-7.144
Driftsresultat	-308.733	-143.682
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	60.508	75.715
Øvrige finansielle omkostninger	-79.394	-79.409
Skat af årets resultat	759	0
Årets resultat	-346.860	-147.376
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-346.860	-147.376
Disponeret i alt	-346.860	-147.376

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.136	4.272
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.136	4.272
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	67.900	87.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	67.900	87.900
	Anlægsaktiver i alt	70.036	92.172
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	28.297	20.437
	Varebeholdninger i alt	28.297	20.437
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.018	70.346
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.425.184	1.672.474
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	5.247
	Andre tilgodehavender	0	44.722
	Tilgodehavender i alt	1.432.202	1.792.789
	Likvide beholdninger	250.837	117.682
	Omsætningsaktiver i alt	1.711.336	1.930.908
	Aktiver i alt	1.781.372	2.023.080

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-197.987	148.873
Egenkapital i alt	-97.987	248.873
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.573.311	1.573.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.573.311	1.573.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.010	16.846
Anden gæld	295.038	184.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.048	200.896
Gældsforpligtelser i alt	1.879.359	1.774.207
Passiver i alt	1.781.372	2.023.080

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	296.249	396.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.376	-147.376
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	148.873	248.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.860	-346.860
	100.000	-197.987	-97.987

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	232.459	177.501
Andre omkostninger til social sikring	1.506	706
	<u>233.965</u>	<u>178.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>28.579</u>	<u>28.579</u>
Kostpris 31. december	<u>28.579</u>	<u>28.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-24.307	-17.163
Årets afskrivninger	<u>-2.136</u>	<u>-7.144</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-26.443</u>	<u>-24.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.136</u>	<u>4.272</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	87.900	87.900
Kostpris 31. december	87.900	87.900
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-20.000	0
Nedskrivninger 31. december	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	67.900	87.900

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Frederiksdal Klatrebane ApS, Virum	33 %	-15.392	126.539
Til-Tops Bornholm ApS, Gudhjem	25 %	-2.572.565	906.487
Fly High Til-Tops K/S, Allerød	50 %	-953.932	-293.137
Komplementarselskabet LTT ApS, Allerød	50 %	50.000	0
Til-Tops Nivå ApS, Espergærde	33 %	-357.974	-199.912
		-3.849.863	539.977

4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Selskabet har overfor associeret virksomhed afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender, der på balancedagen udgør 1.439 t.kr.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæringer.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.